Ofício nº 253/2018 – GP/SEC

Sorriso - MT, em 18 de abril de 2018.

À Senhora
EDNA SANCHES BORGES
Skill Idiomas
Nesta.

Assunto: Responde requerimento.
Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, informamos, frente a vossa solicitação, que encaminhamos a Indicação nº 155/2018, a qual “Indica a implantação de vaga de estacionamento para cadeirantes em frente à escola de línguas SKILL Idiomas, na Rua dos Desbravadores n° 2904, bem como a criação de via única”. Também encaminhamos a resposta provinda pelo Poder Executivo, através do Ofício nº 049/2018/SEMSEP.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente